

Uchwała Nr 16/IV/2002 Rady Miejskiej w Szydłowcu z dnia 27 grudnia 2002r. w sprawie zmiany załącznika do uchwały Nr 291/L/2002 Rady Miejskiej w Szydłowcu z dnia 10 października 2002 roku.

Na podst. art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001r Nr 142, poz.1591 z późn. zm) Rada Miejska w Szydłowcu

u c h w a l a, co następuje:

§ 1.

Zmienia się dotychczasowy załącznik do uchwały Nr 291/L/2002 z dnia 10 października 2002r. w sprawie zmiany załącznika „PLANOWANE ZADANIA INWESTYCYJNE I WYDATKI NA ZAKUPY INWESTYCYJNE NA ROK 2002” do realizacji w roku budżetowym 2002 który otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszej uchwały.

§ 2.

Zatwierdza się aktualizację kosztów i wykaz poszczególnych zadań inwestycyjnych wyszczególnionych w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 3.

Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Miasta.

§ 4.

Uchwała obowiązuje w roku budżetowym 2002.

§ 5.

Uchwała podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego

Przewodniczący Rady Miejskiej - Artur Łyczek

Zmiany w załączniku “Planowane zadania inwestycyjne i wydatki majątkowe” dotyczą

- 1.w pozycji 5 załącznika wykreśla się finansowanie ze środków Komitetu Społecznego kol.6 budowy kanalizacji sanitarnej w Sadku II etap oraz ogranicza nakłady planowane kol.3 finansowane ze środków gminy kol. 4 do kwoty 18.900zł w związku z ograniczeniem zakresu do zaangażowania za zlecony projekt techniczny w wyniku tego następuje zmniejszenie planu wydatków o kwotę 48.795zł z której 19500zł przeznacza się na utworzenie nadwyżki dla spłaty rat kredytów w związku ze wzrostem kursu EURO, kwotę 20.159 zł przeznacza się na III etap Karty Nauczyciela dla placówek oświatowych przedszkoli finansowanych tylko z budżetu gminy , pozostałą kwotę 9.136zł przeznacza się na uzupełnienie planu w innych rozdziałach budżetu.
- 2.w poz. 6 załącznika Budowa wodociągu Hucisko wprowadza się w kol 4 zwiększenie finansowania za środki gminy o kwotę 10.287zł z rozliczenia powykonawczego tego zadania z innych rozdziałów i w kol 6 wprowadza się wynagrodzenia i narzuty na wynagrodzenia pobrane przez pracowników robót publicznych refundowane przez PUP, którzy pracowali przy realizacji zadania poprzez przeniesienie planu z działu 900 rozdz 90095 § 4010,4110 kwota 14.334zł w związku z czym nakłady planowane w kol 3 wzrastają do kwoty 137.021zł.
- 3.w pozycji 7 nakłady gminy planowane na realizację zadania Remont kapitalny zbiorników wyrównawczych Majdów w ramach usuwania skutków klęsk żywiołowych w związku z aneksowaniem umów w 2002 roku i przeniesieniem realizacji na rok 2003 (zadanie ujęto w projekcie budżetu na 2003 rok) wykreśla się a kwotę 75.891zł przenosi do innych działów
- 4.w pozycji 15 załącznika zmniejsza się finansowanie zadania w kol 3 i 4 Budowa drogi dojazdowej do pól Sadek Komorniki pozostawiając kwotę 5.000 zł środki gminy na zapłatę za zlecony projekt, pozostałą kwotę 500 zł przeznacza się na uzupełnienie planu w innych rozdziałach budżetu.
- 5.w poz 16 załącznika Budowa chodnika ul. Narutowicza wprowadza się 8zł na zwiększenie udziału gminy w realizacji tego zadania kol 4 z rozliczenia powykonawczego z innych rozdziałów i w kol 6 wprowadza się wynagrodzenia i narzuty na wynagrodzenia 62.712 zł refundowane przez PUP pobrane przez pracowników robót publicznych, którzy pracowali przy realizacji zadania poprzez przeniesienie planu z działu 900 rozdz 90095 § 4010,4110 w związku z czym nakłady w kol 3 wzrastają do kwoty 182 720zł
- 6.w poz 20 załącznika zmniejsza się plan na zapłatę raty do Agencji Rolnej do kwoty 5.607zł po otrzymaniu noty, pozostałą kwotę 693 zł przeznacza się na uzupełnienie planu w innych rozdziałach budżetu .
7. w pozycji 21 załącznika dotychczasowy zapis uściśla się poprzez wpisanie kwot przy poszczególnych pozycjach pozostawia się pozycję 1.zakup stacji komput podatki – 1581,29 uzupełnioną o koszt , i zakup drukarki laser Referat ewid działalności gospodarczej – 1696,99 natomiast w miejsce zakupu drukarek laserowych Biuro Rady, Biuro obsługi Zarządu Miejskiego i wprowadza się zapis zgodnie z wnioskiem informatyka UM
 - 1.zakup 2 głowic do drukarek ref podatk awaria– 1148,14
 - 3.zakup monitora inwestycje awaria -793,04
 - 4.zakup stacji komp awaria biuro FI iRP - 2500

5.zakup drukarki kaser awaria j.w. - 1300

1.w poz 31 załącznika aktualizuje się kwotę nakładów kol.3 i finansowania zadania realizowanego z udziałem dotacji Kontrakt Wojewódzki p.n Rozbudowa PSP w Sadku w zakresie budowa kotłowni i instalacji c.o po określeniu ostatecznego kosztu (który zamyka się kwotą 169.359 zł) w załączniku 184 680zł w tym finansowanie gmina kol.4 -84.680zł. Zmniejszenie udziału gminy w realizacji tego zadania o kwote 15.320zł przeznacza się na uzupełnienie planu w innych rozdziałach budżetu .Dotacja pozostaje godna z zawartą umową kol .5 – 100.000zł , ale jej wykorzystanie nastąpi w wysokości 50% kosztów tj 84.679zł.

1. w poz 36 załącznika wykreśla się poz pełnomocnik sądowy 2002 i aktualizuje nakłady i finansowanie na zadaniu Oczyszczalnia ścieków do kwoty 21.725zł

kwotę 12.000 zł zmniejszenie planu wydatków przeznacza się na utworzenie nadwyżki dla spłaty rat kredytów w związku ze wzrostem kursu EURO.

W poz 43 załącznika wykreśla się poz 1,2,3,4, w związku z brakiem zaangażowania i realizacji w 2002 roku pozostawiając nakłady w kwocie 11.500zł na finansowanie poz 5 pn.Projekt zbiorników wyrównawczych z technologią i zestawem pompowym wodociągu w Hucisku . Kwotę 48.500 zmniejszenie planu wydatków przeznacza się 44.800 na utworzenie nadwyżki dla spłaty rat kredytów w związku ze wzrostem kursu EURO i kwotę 3.700zł dla SZOK.